The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Prelacio al  
cum fonte primo

Illi pre ceteris Deum uidere  
sublime merentur qui fidelibus  
gregibus preesse sollicite  
sciunt, et dum ipsi pie super gregem  
uigilant, diuina super eos gracia  
largius coruscat.

Gregorius in omelia.

→ Quid est autem quod uigilantibus  
← pastoribus angelus apparet eosque  
Dei claritas circumfulget, nisi quod  
illi prae ceteris uidere  
sublimia merentur, qui fidelibus  
gregibus praeesse sollicite  
sciunt? Dumque ipsi pie super gregem  
uigilant, diuina super eos gratia  
largius coruscat.

Gregorius Magnus, *Homiliae in euangelia*, 8, 1 (CCSL 141, R. Étaix ed., p.55, ll.26-30).